
Zarządzenie Nr 15/2016 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 16 lutego 2016 r. 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 

Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy-Miasto Działdowo na lata 2015 – 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.),  § 9 Uchwały NR XXXIII/341/10 Rady Miasta Działdowo z dnia 18 marca 

2010 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Działdowa (Dz.U. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego Nr 67, poz. 1060), Uchwały Nr XVI/141/16 Rady Miasta Działdowo  

z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Gminy-Miasto Działdowo na lata 2015-2020, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy-Miasto Działdowo 

dotyczących projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy-Miasto Działdowo na lata  

2015-2020, powołuję Komisję ds. Konsultacji  LPR, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Andrzej Wiśniewski – przewodniczący Komisji, 

2) Izabela Sokolnicka – zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Żanetta Kłyszewska – sekretarz Komisji, 

4) Krystian Chyliński – członek Komisji, 

5) Magdalena Urbańska – członek Komisji.   

 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) przeprowadzenie konsultacji społecznych, 

2) analiza uwag i opinii jakie zostały przekazane w trakcie konsultacji społecznych  

oraz przygotowanie propozycje stanowiska Burmistrza Miasta Działdowo, 

3) rozstrzygnięcie kwestii spornych dotyczących procesu konsultacji, 

4) sporządzenie protokołu zawierającego wyniki konsultacji, którego wzór stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności związanych z konsultacjami, określa 

kalendarz przeprowadzenia konsultacji, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Burmistrz 

             Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr 15/2016 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

 

PROTOKÓŁ USTALENIA ZBIORCZYCH WYNIKÓW  

Z PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH DOTYCZĄCYCH 

PROJEKTU LOKALNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI  GMINY-MIASTO 

DZIAŁDOWO NA LATA 2015-2020 

 

Ogólna liczba uwag i opinii zgłoszonych podczas konsultacji społecznych: …………. 

w tym zgłoszonych poprzez: 

1)  wypełnienie elektronicznego formularza zamieszczonego na stronie internetowej: 

 www.deltapartner.pl/konsultacje_dzialdowo: …………. 

2) wysłanie wypełnionego formularza konsultacyjnego na adres e-mail: 

dzialdowo.konsultacje@deltapartner.org.pl : ………… 

3) wrzucenie wypełnionego formularza konsultacyjnego do skrzynki na wnioski i uwagi 

usytuowanej w siedzibie Urzędu Miasta w Działdowie przy ul. Zamkowej 12: ………… 

4) udział w zebraniu z mieszkańcami ……….. 

 

W wyniku przeprowadzonych konsultacji wniesiono następujące uwagi 

 

 

Lp. Zgłaszający Treść uwagi Stanowisko w sprawie uwagi 

    

    

    

 

  

    

Uwagi i spostrzeżenia członków Komisji: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

Imię i nazwisko, funkcja       podpis   

    

    

 

http://www.deltapartner.pl/konsultacje_dzialdowo


 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 15/2016 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

 

 

KALENDARZ CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH 

Z PRZEPROWADZENIEM  KONSULTACJI SPOŁECZNYCH DOTYCZĄCYCH 

PROJEKTU LOKALNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI  GMINY-MIASTO 

DZIAŁDOWO NA LATA 2015-2020 

 

Lp Czynność Termin 

1 Kampania informacyjna  16.02.2016 r.-07.03.2016 r. 

2 Zgłaszanie uwag i opinii przez mieszkańców 23.02.2016 r.- 14.03.2016 r. 

3 Zebranie z mieszkańcami 25.02.2016 r., 10.03.2016 r. 

4 Ustalenie wyników konsultacji wraz z protokołem  

i przedstawienie wyników Burmistrzowi i Przewodniczącemu 

Rady Miasta 

14.03.2016 r. – 21.03.2016 r. 

5 Opublikowanie wyników konsultacji do 25.03.2016 r. 

 


